K a l i t e l i  v e  U y g u n
I s ı  T r a n s f e r  Ç ö z ü m l e r i
Risus Endüstriyel Isıtma Soğutma Sistemleri San ve Tic.Ltd.ġti – G e n e l  Ü r ü n  K a t a l o ğ u
4
İÇİNDEKİLER
HAKKIMIZDA..........................................................................................................2
EŞANJÖRLER……….............................................................................................3-18
• Risus  Contalı Tip Plakalı Eşanjörler

gövde yapısı.
Standart duvar tipi, isteğe bağlı iki yöne üflemeli tavan tipi.
Ayarlanabilir hava yönlendirme panjuru.
Aksiyal direkt akuple fan - motor grubu.
Yüksek verimli bakır boru - alüminyum kanatlı ısıtma bataryası.
90-70  0C  / 80-60 0C sıcak su ile çalıĢmada yüksek üfleme sıcaklığı.
Verimli olarak kullanılma yüksekliği Max. 4 m. dir.
Standart 230V 50 Hz. Ģehir Ģebeke cereyanı ile çalıĢma.
Servis ve bakım kolaylığı.
MODEL
Kapasite Ağırlık En Boy Derinlik Buhar Buhar Su Su
Kcal/h kg mm mm mm Giriş Çıkış Giriş Çıkış
RS-TAV-4 4.000 14 455 400 300 3/4" 3/4" 3/4" 3/4"
RS-TAV-6 6.000 15 455 400 300 3/4" 3/4" 3/4" 3/4"
RS-TAV-8 8.000 19 455 400 300 1" 3/4" 1" 1"
RS-TAV-10 10.000 20 455 400 300 1" 3/4" 1" 1"
RS-TAV-12 12.000 21 455 400 300 1" 3/4" 1" 1"
RS-TAV-16 16.000 27 570 520 350 1" 3/4" 1" 1"
RS-TAV-20 20.000 28 570 520 350 1" 3/4" 1" 1"
RS-TAV-24 24.000 29 570 520 350 1" 3/4" 1" 1"
RS-TAV-28 28.000 41 615 600 350 1 1/4" 3/4" 1 1/4" 1 1/4"
RS-TAV-432 32.000 53 720 645 350 1 1/4" 3/4" 1 1/4" 1 1/4"
RS-TAV-40 40.000 55 720 645 450 1 1/4" 3/4" 1 1/4" 1 1/4"
RS-TAV-50 50.000 67 825 760 450 1 1/4" 1" 1 1/4" 1 1/4"
TAVAN TİPİ AKSİYAL FANLI APAREY: 4.000 kcal/h - 50.000 kcal/h
Kapasiteler 90/70 °C Sıcak Su ve bakır boru alüminyum kanatlı radyatörler içindir.
17
A P A R E Y L E R
MODEL
Kapasite Ağırlık En Boy Derinlik Buhar Buhar Su Su
Kcal/h kg mm mm mm Giriş Çıkış Giriş Çıkış
RS-DUV-5 5.000 50 260 990 440 NW25 3/4" 3/4" 3/4"
RS-DUV-6 6.000 55 260 990 440 NW25 3/4" 3/4" 3/4"
RS-DUV-8 8.000 60 260 990 440 NW25 3/4" 3/4" 3/4"
RS-DUV-10 10.000 66 260 990 440 NW25 3/4" 3/4" 1"
RS-DUV-12 12.000 70 260 990 440 NW25 3/4" 3/4" 1"
RS-DUV-16 16.000 76 345 1140 540 NW32 3/4" 1" 1"
RS-DUV-20 20.000 80 345 1140 540 NW32 3/4" 1" 1"
RS-DUV-24 24.000 85 365 1400 600 NW40 3/4" 1" 1"
RS-DUV-28 28.000 93 365 1400 600 NW40 3/4" 1" 1"
RS-DUV-32 32.000 102 365 1400 600 NW40 3/4" 1" 1 1/4"
RS-DUV-40 40.000 125 450 1680 645 NW50 3/4" 1 1/4" 1 1/4"
RS-DUV-50 50.000 150 450 1680 645 NW50 1" 1 1/4" 1 1/4"
RS-DUV-60 60.000 200 555 1870 705 NW50 1" 1 1/2" 1 1/4"
DUVAR TİPİ RADYAL FANLI APAREY: 5.000 kcal/h - 60.000 kcal/h
Kapasiteler 90/70 °C Sıcak Su ve bakır boru alüminyum kanatlı radyatörler içindir.
18
B A S I N Ç L I  T A N K L A R

KALORİFER
GİRİŞ-ÇIKIŞ
(“)
SOĞUK SU
GİRİŞ-ÇIKIŞ
(“)
SİRKÜLE
HATTI
(“)
SERPANTİN
YÜZEY ALANI
(m²)
SUSUZ
AĞIRLIK
(kg)
RS-SC100 100 485 1050 1 3/4 3/4 0,60 75
RS-SC160 160 585 1050 1 1/4 3/4 3/4 0,80 90
RS-SC200 200 585 1250 1 1/4 3/4 3/4 1,10 100
RS-SC350 350 750 1270 1 1/4 1 1 1,45 133
RS-SC500 500 750 1750 1 1/4 1 1 2,20 180
RS-SC600 600 750 1970 1 1/4 1 1 2,20 195
RS-SC800 800 900 2100 1 1/4 1 1/4 1 1/4 3,10 285
RS-SC1000 1000 1000 2130 1 1/4 1 1/4 1 1/4 3,10 350
RS-SC1500 1500 1120 2420 1 1/4 1 1/2 1 1/2 5,00 410
RS-SC2000 2000 1260 2450 1 1/4 1 1/2 1 1/2 5,00 540
RS-SC2500 2500 1460 2350 1 1/4 2 2 6,60 680
RS-SC3000 3000 1460 2750 1 1/4 2 2 7,00 810
RS-SC4000 4000 1660 2480 2 2 1/2 2 8,50 1190
RS-SC5000 5000 1660 2980 2 2 1/2 2 10,00 1370
RS-SC6000 6000 1660 3500 2 2 1/2 2 12,00 1550
20
B O Y L E R L E R
R İ S U S  Ç İ F T  S E R P A N T İ N L İ  B O Y L E R L E R
                iki ısı kaynağının bulunduğu yerlerde (güneĢ enerjisi , kazan vb.) Çift

GİRİŞ-ÇIKIŞ
(“)
SİRKÜLE
HATTI
(“)
SERPANTİN
YÜZEY
ALANI
(m²)
SERPANTİN
YÜZEY ALANI
(m²)
SUSUZ
AĞIRLIK
(kg)
RS-DC160 160 585 1050 1 1/4 1 1/4 3/4 3/4 0,75 0,60 100
RS-DC200 200 585 1250 1 1/4 1 1/4 3/4 3/4 0,80 0,74 115
RS-DC350 350 750 1270 1 1/4 1 1/4 1 1 1,20 1,00 145
RS-DC500 500 750 1750 1 1/4 1 1/4 1 1 2,20 1,40 200
RS-DC600 600 750 1970 1 1/4 1 1/4 1 1 2,20 1,40 230
RS-DC800 800 900 2100 1 1/4 1 1/4 1 1/4 1 1/4 3,10 1,55 330
RS-DC1000 1000 1000 2130 1 1/4 1 1/4 1 1/4 1 1/4 3,10 1,55 390
RS-DC1500 1500 1120 2420 1 1/4 1 1/4 1 1/2 1 1/2 5,00 2,20 450
RS-DC2000 2000 1260 2450 1 1/4 1 1/4 1 1/2 1 1/2 5,00 2,20 580
RS-DC2500 2500 1460 2350 1 1/4 1 1/4 2 2 5,40 3,05 765
RS-DC3000 3000 1460 2750 1 1/4 1 1/4 2 2 7,00 3,45 895
RS-DC4000 4000 1660 2480 2 2 2 1/2 2 8,50 4,25 1250
RS-DC5000 5000 1660 2980 2 2 2 1/2 2 10,00 5,00 1440
RS-DC6000 6000 1660 3500 2 2 2 1/2 2 12,00 6,00 1645
21
A K Ü M Ü L A S Y O N  T A N K L A R I
R İ S U S  A K Ü M Ü L A S Y O N  T A N K L A R I
     Akümülasyon tankları duĢlara, musluklara kısacası sıcak su ihtiyacı olan

HACİM
(LT)
ÇAP
(mm)
YÜKSEKLİK
(mm)
SOĞUK SU
GİRİŞ-ÇIKIŞ
(“)
SİRKÜLE
HATTI
(“)
SUSUZ
AĞIRLIK
(kg)
RS-AT100 100 485 1050 1 - 60
RS-AT160 160 585 1050 1 1/4 - 70
RS-AT200 200 585 1250 1 1/4 - 83
RS-AT350 350 750 1270 1 1/4 - 110
RS-AT500 500 750 1750 1 1/4 - 145
RS-AT600 600 750 1970 1 1/4 - 160
RS-AT800 800 900 2100 1 1/2 1 1/4 235
RS-AT1000 1000 1000 2130 2 1 1/2 300
RS-AT1500 1500 1120 2420 2 1/2 1 1/2 350
RS-AT2000 2000 1260 2450 2 1/2 1 1/2 470
RS-AT2500 2500 1460 2350 3 2 540
RS-AT3000 3000 1460 2750 3 2 640
RS-AT4000 4000 1660 2480 3 2 950
RS-AT5000 5000 1660 2980 3 2 1100
RS-AT6000 6000 1660 3500 3 2 1250
22
G E N L E ġ M E  T A N K L A R I
R İ S U S  G E N L E Ş M E  T A N K L A R I
       Sistemde ısınan su dolum yapacağı yada genleĢebileceği bir yer bulamazsa
borulara basınç yapmaya baĢlar ve borularda patlama çatlama gibi arızalara
sebebiyet verir.Bunu engellemek için sistemlerde genleĢen suyu depolayabilen ve
basınç düĢtüğünde tekrarSisteme veren genleĢme tankları kullanılmaktadır.
      Tanklarımız 2000LT’ye kadar EPDM membranlı olup, 3000LT ve üzerinde
butil membran kullanılmaktadır. DıĢı elektrostatik toz boyalıdır.
Model
HACİM
(LT)
ÇAP
(mm)
YÜKSEKLİK
(mm)
GİRİŞ-ÇIKIŞ
(“)
ÖN GAZ
(BAR)
RS-ET8 8 220 320 1 3/4
RS-ET12 12 220 380 1 3/4
RS-ET19 19 280 430 1 3/4
RS-ET24 24 280 470 1 1
RS-ET24 24 (KÜRE) 360 325 1 1
RS-ET35 35 380 470 1 1
RS-ET50 50 380 560 1 1 1/4
AYAKSIZ GENLEġME TANKLARI
Model
HACİM
(LT)
ÇAP
(mm)
YÜKSEKLİK
(mm)
GİRİŞ-ÇIKIŞ
(“)
ÖN GAZ
(BAR)
RS-ET50 50 380 750 1 4
RS-ET60 60 380 810 1 4
RS-ET80 80 430 960 1 4
RS-ET100 100 460 990 1 4
RS-ET150 150 500 1100 1 4
RS-ET200 200 590 1120 1 1/4 4
RS-ET300 300 640 1230 1 1/4 4
RS-ET500 500 750 1550 1 1/4 4
RS-ET750 750 750 1950 2 4
RS-ET750 750 800 1850 2 4
RS-ET900 900 800 1950 2 4
RS-ET1000 1000 800 2180 2 4
RS-ET1500 1500 960 2380 2 4
RS-ET2000 2000 1100 2520 2 4
RS-ET3000 3000 1200 2800 2 1/2 4
RS-ET4000 4000 1450 3100 3 4
RS-ET5000 5000 1450 3720 3 4
RS-ET10000 10000 1600 5750 DN 100 4
FOOTED EXPANSION TANKS
23
R İ S U S  Ö Z E L  İ M A L A T L A R
                Özel ölçülerde istenilen boyutlarda ayrıntılı çizim ve detaylarla müĢterilerimize hizmet

25
S E P E R A T Ö R L E R
R İ S U S  S E P E R A T Ö R L E R
Genel Bilgiler/ Seperatörler
RĠSUS seperatörler, tüm ısıtma tesisatlarında ve sıhhi tesisatlarda,
istenmeyen, zaralı olabilecek yada ayrıĢtırlıması gereken ,tortu,hava,yağ
gibi elemanların ayrılmasını ve tutulmasını sağlar.
R İ S U S  T O R T U  T U T U C U L A R
Tortu ve pislik tutucular,  ısıtma ve soğutma sistemi boru tesisatındaki korozyondan,
tesisatta ki diğer elemanların iç yapısında bulunan toz ve pisliklerden ya da
tesisatta dolaĢan sıvının içindeki pisliklerden kolayca kurtulmak için üretilmiĢ bir
tesisat malzemesidir.  Bağlantı Ģekline göre flanĢlı diĢli yada kaynak boyunlu olarak
üçe ayrılırlar. Isıtma sistemlerinde kazan yada kombiden hemen sonra, soğutma
sistemlerinde de soğutma cihazının giriĢine bağlanırlar.
MODEL DN L (mm) LK (mm) H (mm) h (mm) d1 d2
RS-TOR-50 50 300 270 480 240 1/2" 1"
RS-TOR-65 65 300 270 480 240 1/2" 1"
RS-TOR-80 80 400 360 600 300 1/2" 1"
RS-TOR-100 100 400 360 600 300 1/2" 1"
RS-TOR-125 125 600 520 800 400 1/2" 1"
RS-TOR-150 150 600 520 800 400 1/2" 1"
RS-TOR-200 200 750 625 1000 500 1/2" 1"
RS-TOR-250 250 850 750 1200 600 1/2" 2"
RS-TOR-300 300 950 850 1500 750 1/2" 2"
RS-TOR-350 350 1100 1000 1750 875 1/2" 2"
RS-TOR-400 400 1200 1100 2000 1000 1/2" 2"
26
R İ S U S  H A V A  A Y I R I C I L A R
Tesisat suyunun içindeki eriyik halde bulunan hava ve su, sıcaklığın artmasıyla gaz
haline geçerek sistemdeki suyla birlikte dolaĢmaya baĢlar. Bu hava; tesisattaki
boru, armatür, kazan, kombi gibi malzemelerde korozyona sebep olur. Ses, dolaĢım
bozuklukları ve pompalarda kavitasyona neden olur. Radyatörlerin hava yapması
nedeniyle ısınamama sorunlarını beraberinde getirir. Bu nedenle sistemde hava
ayırıcılar kullanılarak bu sorunların önüne geçilmiĢ olur.
R İ S U S  T O R T U - H A V A  A Y I R I C I L A R
Sistemin kurulma alanının yeterli olmadığı dar ortamlarda aynı anda hem
pislik tutucu hem de hava ayırıcı olarak tasarlanmıĢtır.
MODEL DN L (mm) LK (mm) H (mm) h (mm) d
RS-HV-50 50 300 270 475 330 1"
RS-HV-65 65 300 270 475 330 1"
RS-HV-80 80 400 360 600 400 1"
RS-HV-100 100 400 360 600 400 1"
RS-HV-125 125 600 520 800 520 1"
RS-HV-150 150 600 520 800 520 1"
RS-HV-200 200 750 625 950 630 1"
RS-HV-250 250 850 750 1100 720 1"
RS-HV-300 300 950 850 1300 820 1"
RS-HV-350 350 1100 1000 1500 970 1"
RS-HV-400 400 1200 1100 1700 1100 1"
MODEL DN L (mm) LK (mm) H (mm) h (mm) d1 d2
RS-TH-50 50 300 270 480 240 1/2" 1"
RS-TH-65 65 300 270 480 240 1/2" 1"
RS-TH-80 80 400 360 600 300 1/2" 1"
RS-TH-100 100 400 360 600 300 1/2" 1"
RS-TH-125 125 600 520 800 400 1/2" 1"
RS-TH-150 150 600 520 800 400 1/2" 1"
RS-TH-200 200 750 625 1000 500 1/2" 1"
RS-TH-250 250 850 750 1200 600 1/2" 2"
RS-TH-300 300 950 850 1500 750 1/2" 2"
RS-TH-350 350 1100 1000 1750 875 1/2" 2"
RS-TH-400 400 1200 1100 2000 1000 1/2" 2"
S E P E R A T Ö R L E R
27
R İ S U S  D E N G E  K A P L A R I
AkıĢkan tesisattan kazana dönerken ısı kaybeder.Bu da kazanda ısıl gerilmelere
sebep olur. Denge kabının ana görevi tesisattan gelen soğumuĢ suyun kazandan
gelen sıcak  suyla karıĢarak ısıl dengeyi sağlamasıdır. Üzerine bağlanan sensörle
de sıcaklık kontrol edilebilir.
Sağlam tasarımlı ve hafiftir...
• Gövde kaynaklı ve karbon çelikten imalattır.
• Bütün imalatlara basınç testi uygulanır.
• Denge kabının alt kısmına boĢaltma manĢonu üstte havalık manĢonu
konulmuĢtur.
• Denge kabı dik kullanılmalıdır
MODEL Kapasite(kW) DN D Debi(m³/h) L LK H
RS-DK-32 30 32 65 1,7 260 135 300
RS-DK-40 50 40 80 2,5 280 150 350
RS-DK-50 86 50 100 4 300 175 400
RS-DK-65 110 65 125 6 330 300 560
RS-DK-66 130 65 150 8 400 370 650
RS-DK-80 200 80 200 15 500 470 720
RS-DK-100 325 100 200 20 500 470 870
RS-DK-125 525 125 250 40 550 520 1050
RS-DK-150 900 150 300 50 600 570 1200
RS-DK-150 1.300 150 350 50 600 570 1300
RS-DK-200 1.750 200 400 60 770 740 1600
RS-DK-201 2.500 200 450 75 870 840 1750
RS-DK-202 3.000 200 500 100 900 870 1900
RS-DK-250 3.500 250 550 150 950 920 2000
RS-DK-251 4.000 250 600 170 1000 970 2100
S E P E R A T Ö R L E R
28
S E P E R A T Ö R L E R
R İ S U S  P A K E T  D E N G E  K A P L A R I

• Mutfaklar
• AlıĢveriĢ Merkezleri
• Restoranlar
• Okullar
• Fabrikalar
Özellikleri :
Tamamı AISI 304 Kalite Paslanmaz Çelik Malzemeden Ġmal Edilir.Katı Maddeleri
Toplamak Üzere Çıkarılabilir Süzgeç Tertibetlıdır.PVC veya Parçalı Pik Boru
Tesisata Bağlanmaya Uyundur.Kapak Sızdırmaz Lastik Contalıdır
MODEL Kapasite(lt/sn) B x E H h1 h2 A Su Hacmi
RS-YT-1 1 1200x600 750 550 480 100 540 lt
RS-YT-2 2 1200x750 1180 970 900 100 1060 lt
RS-YT-4 4 1750c750 1180 970 900 100 1540 lt
RS-YT-6 6 2250x750 1180 970 900 100 1990 lt
RS-YT-8 8 2750x900 1480 1240 1170 100 3660 lt
RS-YT-10 10 3500x900 1480 1240 1170 100 4660 lt
S E P E R A T Ö R L E R
30
S E P E R A T Ö R L E R
R İ S U S  P O L İ E T İ L E N  Y A Ğ  A Y I R I C I L A R

Model
HACİM
(LT)
ÇAP
(mm)
YÜKSEKLİK
(mm)
GİRİŞ-ÇIKIŞ
(DN)
BOŞALTMA
HATTI
(“)
SUSUZ
AĞIRLIK
(kg)
RS-BT100 100 485 1050 DN32 3/4 68
RS-BT200 200 585 1250 DN32 3/4 89
RS-BT350 350 750 1270 DN50 3/4 115
RS-BT500 500 750 1750 DN65 1 149
RS-BT600 600 750 1970 DN65 1 172
RS-BT800 800 900 2100 DN80 1 240
RS-BT1000 1000 1000 2130 DN80 1 1/4 315
RS-BT1500 1500 1120 2420 DN100 1 1/2 362
RS-BT2000 2000 1260 2450 DN100 1 1/2 490
RS-BT2500 2500 1460 2350 DN125 2 570
RS-BT3000 3000 1460 2750 DN125 2 670
RS-BT4000 4000 1660 2480 DN150 2 983
RS-BT5000 5000 1660 2980 DN150 2 1145
S E P E R A T Ö R L E R
32
Risus Endüstriyel Isıtma Soğutma Sistemleri San. Tic. Ltd.ġti.
SatıĢ Ofisi